EMER MBIEMICR : VOJSAVA OSMANAJ

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GJYKATA E APELIT SHKODER
DATE 08/11/2016

PERVOJA PROFESIONALE :

INSPEKTORE — KLD 18/03/2013- 08/11/2016

GJYQTARE - GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE 25/03/2009 — 18/03/2013
STAZH PROFESIONAL — GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE

05/10/2007 — 25/03/2009

ARSIMI :CILI 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 05.07.2005 ;
SHKOLLA E MAGIJISTRATURES 2008

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERKSIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2007-2009 SHUME MIRE
2013-2014 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR : KONFIRMUAR NE DETYRE



